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SA.0012.2.9.2015 

Protokół nr 9/15 

z posiedzenia Komisji Budżetowej odbytego w dniu 28 września 2015 r. w sali sesyjnej 
Urzędu Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5. 

 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Przewodniczący Komisji Karol Lipowczan 
uczestniczyli członkowie Komisji według listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do 
protokołu oraz goście według listy stanowiącej załącznik nr 2. Nieobecni radni: Marek 
Cywka, Krzysztof Madejski, Piotr Wodarczyk. 

Przewodniczący Karol Lipowczan o godz. 15:00 otworzył posiedzenie Komisji i po powitaniu 
członków Komisji oraz gości oświadczył, iż w momencie otwarcia posiedzenia na sali 
obecnych jest 11 członków Komisji, co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji.  

Radni otrzymali następujący porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji. 
2. Informacja na temat ostatecznego projektu Studium zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Goleszów. 
3. Dyskusja nad propozycją zmian zasad, trybu oraz wysokości przyznawania 

nagród za wybitne wyniki sportowe oraz za zasługi dla sportu. 
4. Opiniowanie projektów uchwał. 
5. Sprawy bieżące. 

 
Przewodniczący Komisji Karol Lipowczan zaproponował wprowadzenie do porządku obrad, 
jako pkt 4, informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Goleszów za I półrocze 2015 r. 
Nikt więcej nie zaproponował zmiany porządku obrad. 

Porządek obrad po zmianie został przyjęty jednogłośnie i przedstawia się następująco: 
 

1. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji. 
2. Informacja na temat ostatecznego projektu Studium zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Goleszów. 
3. Dyskusja nad propozycją zmian zasad, trybu oraz wysokości przyznawania 

nagród za wybitne wyniki sportowe oraz za zasługi dla sportu. 
4. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Goleszów za I półrocze 

2015 r. 
5. Opiniowanie projektów uchwał. 
6. Sprawy bieżące. 

 
 
Ad.1. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji. 

Protokół z posiedzenia Komisji Budżetowej odbytego 2 września 2015 r. był wyłożony do 
wglądu w biurze Rady. Wobec braku uwag, protokół  nr 8/15 z dnia 2 września 2015 r. został 
przyjęty przez aklamację. 

 
Ad.2. Informacja na temat ostatecznego projektu Studium zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Goleszów. 
 

Radni otrzymali projekt studium na płycie CD, projekt dostępny był również w biurze Rady. 
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Inspektor ds. planowania przestrzennego i budownictwa Iwona Bujok omówiła procedurę 
uchwalenia studium, poinformowała, że głosowanie będzie przeprowadzone nad każdą uwagą 
oddzielnie. 

Radny Rafał Glajcar zwrócił uwagę, że w części opisowej studium wiele zapisów budzi 
wątpliwości, dotyczących m.in. szkół podstawowych, przejść granicznych czy ośrodków 
zdrowia. Zwracając się do członków komisji radny zapytał, czy mają świadomość nad czym 
będą głosować i, czy jako radni na pewno podzielają niektóre zapisy studium, np. o zakazie 
przekwalifikowania w przyszłości gruntów leśnych czy o możliwości budowy ekranów 
chroniących przed hałasem. Radny zauważył, że na posiedzeniach Komisji Budżetowej 
w czerwcu prowadzona była tylko dyskusja nad uwagami dotyczącymi przekwalifikowania 
działek, zgłoszonymi przez mieszkańców, natomiast nie było dyskusji nad częścią opisową 
studium i w związku z tym nie miał  możliwości złożenia swoich uwag.  

Inspektor Iwona Bujok przypomniała, że był czas na składanie uwag oraz była również 
organizowana publiczna dyskusja, podczas której wszyscy mogli zgłaszać uwagi, jednak 
radni z tej możliwości nie skorzystali. Inspektor poinformowała, że w ostatniej wersji 
projektu studium, która została radnym przekazana na płytce CD w dniu 16 września są 
wprowadzone zmiany.  

Przewodniczący Komisji Karol Lipowczan dodał, że każdy miał możliwość zgłaszania 
różnych uwag do studium, również mieszkańcy, a ponieważ zgłoszone zostały tylko uwagi 
dotyczące ich własnego interesu - przekwalifikowania działek, nie było uwag dotyczących 
części opisowej, dlatego tylko taka dyskusja miała miejsce. 

Radny Rafał Glajcar powiedział, że jako radny wykorzystuje organy, które są właściwe 
Radzie i nie musi przychodzić na spotkania organizowane dla mieszkańców aby zgłosić swoje 
uwagi. Radny zwrócił uwagę, że należy przyjąć pewną metodologię pracy, gdyż nie może być 
tak, że radni nie mają możliwości wypowiedzenia się, a następnie otrzymują do 
przegłosowania kolejną, zmienioną wersję projektu, do której wprowadzane są zmiany przez 
inne podmioty, o których to zmianach nie są poinformowani. Następnie dodał, że skoro 
w czerwcu część opisowa nie była przedmiotem prac Komisji, nie było możliwości dyskusji, 
to myślał, że dzisiaj będzie na to czas.  

Przewodniczący Komisji Karol Lipowczan potwierdził, że dotychczas prowadzona była tylko 
dyskusja nad uwagami zgłoszonymi przez mieszkańców. Przewodniczący poinformował, że 
na dzisiejszym posiedzeniu jest możliwość prowadzenia dalszej dyskusji i w związku z tym 
zapytał radnych o wnioski i uwagi dotyczące ostatecznej wersji studium, którą otrzymali na 
płytce Cd w dniu 16 września br. natomiast wersję papierową mieli udostępnioną w biurze 
Rady. 

Wobec braku uwag i wniosków Przewodniczący Komisji Karol Lipowczan poddał pod 
głosowanie wydanie pozytywnej opinii do: 

projektu uchwały nr SA.0006.60.2015 w sprawie uchwalenia Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Goleszów.  

 

W głosowaniu udział brało 11 członków Komisji: 

Za”  wydaniem pozytywnej opinii głosowało: 0 radnych 
„Przeciw”  wydaniu pozytywnej opinii głosowało: 0 radnych 
„Wstrzymało się”  od wydania pozytywnej opinii: 11 radnych. 
 
Komisja Budżetowa nie wydała opinii do ww. projektu uchwały. 
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Ze strony Przewodniczący Rady Gminy i Przewodniczącego Komisji padły propozycje 
zwołania dodatkowego posiedzenia Komisji Budżetowej i sesji, na których przedmiotem 
obrad byłby tylko temat studium. 

Kolejno głos zabrał Wójt Gminy Krzysztof Glajcar. Wójt  powiedział, że na studium czeka 
wiele osób i odwlekanie w czasie jego przyjęcia oraz organizowanie dodatkowej sesji 
i komisji nie jest dobrym rozwiązaniem. Zwrócił uwagę, że jeżeli rzeczywiście są błędy, to 
należy je sprostować i w związku z tym zaproponował pracę jeszcze w dniu dzisiejszym, tak 
aby jeszcze dzisiaj zapadła konkretna decyzja dot. opinii w sprawie studium. 

Radny Rafał Glajcar wyjaśnił, dlaczego on wstrzymał się od głosu i jeszcze raz zwrócił 
uwagę na metodologię pracy Rady. Na koniec stwierdził, że Komisja Budżetowa nie wydała 
opinii do projektu, ale tak naprawdę w środę na sesji to Rada Gminy podczas głosowania 
zdecyduje o podjęciu bądź nie podjęciu uchwały w sprawie studium. 

Inspektor Iwona Bujok zaproponowała, aby jeśli radni chcą jeszcze wskazać błędy do 
skorygowania, to niech to zrobią do dnia jutrzejszego, tak aby projektant przed sesją zdążył 
nanieść poprawki. 

 
Ad.3. Dyskusja nad propozycją zmian zasad, trybu oraz wysokości przyznawania 
nagród za wybitne wyniki sportowe oraz za zasługi dla sportu. 
 
Radni w czerwcu br. otrzymali wstępny projekt regulaminu przyznawania nagród za wybitne 
wyniki sportowe oraz za zasługi dla sportu.  

Inspektor ds. sportu, promocji i rekreacji Tomasz Lenkiewicz omówił przedłożony projekt 
informując, że regulamin uwzględnia nagradzanie sportowców uprawiających różne 
dyscypliny oraz trenerów i działaczy, którzy pomagają sportowcom w osiąganiu sukcesów. 
Następnie poinformował o  możliwości rozpisania regulaminów przyznawania nagród 
w odrębnych uchwałach, osobno dla sportowców, osobno dla trenerów i działaczy bądź 
zapisanie ich w jednej uchwale.  

Przewodniczący Komisji Karol Lipowczan zaznaczył, że będzie to wstępna dyskusja nad 
zmianą regulaminu, na dzisiejszym posiedzeniu nie będzie wydawana opinia w tej sprawie, 
następnie poprosił o uwagi i propozycje zmian. 

Inspektor Tomasz Lenkiewicz dodał, że wysokość nagród pieniężnych musi być określona 
precyzyjnie, musi to być konkretnie wskazana kwota oraz zwrócił uwagę, że ze względów 
finansowych ważny jest planowany termin podjęcia tej uchwały, ponieważ należy 
odpowiednio zaplanować środki w budżecie na ten cel. 

Przewodniczący Rady Bogusław Konecki poinformował, że dyskusja na ten temat była 
zaplanowana na jesień i w związku z tym proponuje wprowadzenie tej uchwały na sesji 
w październiku, aby nowy regulamin obowiązywał od przyszłego roku. 

Przewodniczący Komisji zwrócił się do Wójta Gminy, aby po zweryfikowania wniosków do 
budżetu Inspektora Tomasza Lenkiewicza zostały zaplanowane w budżecie środki na 
nagrody. 

Wójt Gminy poinformował, że w budżecie muszą być zabezpieczone środki adekwatne do 
decyzji podjętej przez Radę w drodze uchwały, należy jednak wziąć pod uwagę ograniczone 
możliwości finansowe Gminy i w związku z tym proponuje ustalenie kwot granicznych. 

Inspektor zwrócił się do członków komisji z prośbą o przekazywanie swoich uwag 
i propozycji innych rozwiązań, gdyż przy tworzeniu regulaminu nagradzania potrzebna jest 
pomoc i współpraca z radnymi. 
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Radna Aleksandra Chmiel zwróciła uwagę na zastosowane w projekcie nieprecyzyjne 
określenie „działacz sportowy”. 

Radny Rafał Glajcar przedstawił swoje uwagi dotyczące poszczególnych zapisów w projekcie 
uchwały, następnie podsumowując powiedział, że przedłożony projekt nie spełnia jego 
oczekiwań oraz, że nie wychodzi naprzeciw sportowcom i idei nagradzania mieszkańców 
naszej Gminy za osiągnięcia sportowe. Radny poinformował również, że ma przygotowaną 
interpelację dotyczącą przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie upowszechniania 
kultury. W interpelacji tej zwraca uwagę na niesymetryczność w nagradzaniu  mieszkańców 
za osiągnięcia sportowe i osiągnięcia w dziedzinie upowszechniania kultury. 

Przewodniczący Komisji Karol Lipowczan wobec braku wniosków i dalszych uwag 
zakończył dyskusję. Przewodniczący poprosił o ponowne przygotowanie projektu regulaminu 
nagradzania wraz z propozycją kwot nagród, a Komisja na posiedzeniu w październiku wróci 
do dyskusji i zajmie się ich zaopiniowaniem. 

 
Ad.4. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Goleszów za I półrocze 2015 r. 
 
Członkowie Komisji otrzymali pisemną informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy za 
I półrocze 2015 r. Informację omówiła oraz udzieliła odpowiedzi na pytania radnych Skarbnik 
Gminy Beata Kubaczka. Skarbnik poinformowała, że dokument zawiera również informację 
o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, informację o przebiegu realizacji 
przedsięwzięć oraz sprawozdania z wykonania planu finansowego przez instytucje kultury za 
pierwsze półrocze 2015 r. - informacja stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Przewodniczący Komisji sformułował zapis: 

Komisja zapoznała się z informacją o przebiegu wykonania budżetu Gminy Goleszów za 
I półrocze 2015 r. 

Zapis ten został przyjęty jednogłośnie. 

 
Ad.5. Opiniowanie projektów uchwał. 

 

Wszystkie projekty uchwał zostały wcześniej dostarczone członkom Komisji. 

Projekt uchwały nr SA.0006.63.2015 w sprawie przystąpienia do Projektu pozakonkursowego 
pn. „Aktywny powiat cieszyński - program aktywizacji społeczno – zawodowej w obszarze 
pomocy społecznej” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 
- załącznik nr 4 do protokołu. 

Wójt Gminy Krzysztof Glajcar przedstawił projekt uchwały. 
Na pytanie radnego Rafała Glajcara o koszty uczestnictwa w projekcie odpowiedzi udzieliła 
Skarbnik Beata Kubaczka. Skarbnik poinformowała również, że szczegółowo projekt ten 
zostanie omówiony przez Kierownik GOPS na sesji. 
Przewodniczący Komisji Karol Lipowczan, wobec braku dalszych  głosów w dyskusji,  
poddał pod głosowanie wydanie pozytywnej opinii do projektu uchwały. W głosowaniu 
udział brało 11 członków Komisji. 

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany, 9 głosami „za”, przy 2 głosach 
„wstrzymuj ących się”.  
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Projekt uchwały nr SA.0006.59.2015 w sprawie określenia warunków i trybu składania 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pomocą 
środków komunikacji elektronicznej - załącznik nr 5 do protokołu. 

Informacje na temat zasadności podjęcia tej uchwały przekazała Kierownik Referatu Ochrony 
Środowiska i Planowania Przestrzennego Danuta Tomiczek. Zastępca Wójta Grażyna 
Porębska-Jochacy wyjaśniła zapisy z załącznika do uchwały.  
 
Przewodniczący Komisji Karol Lipowczan poddał pod głosowanie wydanie pozytywnej 
opinii do projektu uchwały. W głosowaniu udział brało 11 członków Komisji. 

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany 10 głosami „za”, przy 1 głosie 
„wstrzymuj ącym się”. 

 

Projekt uchwały nr SA.0006.61.2015 w sprawie nadania nazw ulic we wsi Godziszów - 
załącznik nr 6 do protokołu. 

Projekt uchwały uzasadniła oraz udzieliła odpowiedzi na pytania radnych Inspektor ds. 
gospodarki ziemią Krystyna Gibiec. 

Przewodniczący Komisji Karol Lipowczan poddał pod głosowanie wydanie pozytywnej 
opinii do projektu uchwały. W głosowaniu udział brało 11 członków Komisji. 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany.  

 

Projekt uchwały nr SA.0006.62.2015 w sprawie zmiany uchwały Nr 0007.5.2014 Rady 
Gminy Goleszów z dnia 29 stycznia 2014 r. w sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi 
Kultury w Goleszowie  - załącznik nr 7 do protokołu. 

Radny Rafał Glajcar zapytał o konsekwencje podjęcia tej uchwały oraz dlaczego uchwała 
będzie podejmowana teraz, a nie rok temu, kiedy rozpoczęto remont Świetlicy Gminnej 
w Lesznej Górnej. 

Wójt Gminy Krzysztof Glajcar poinformował, że zgodnie z zapisami projektu pn. 
„Przygraniczny przeciwpożarowy integracyjny system ochronny – Transgraniczne centrum 
szkolenia strażaków” w ramach którego wykonano remont świetlicy, obiektem będzie 
zarządzać Gmina Goleszów, stąd konieczne jest teraz podjęcie tej uchwały. Wójt dodał, że 
budynek docelowo służyć będzie szerokiej społeczności, jednak już pod auspicjami Gminy 
Goleszów a nie Gminnego Ośrodka Kultury, ponieważ to Gmina była inwestorem, 
wykonawcą i partnerem w tym projekcie. 

Przewodniczący Komisji Karol Lipowczan, wobec braku dalszych  głosów w dyskusji,  
poddał pod głosowanie wydanie pozytywnej opinii do projektu uchwały. W głosowaniu 
udział brało 11 członków Komisji. 

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany, 9 głosami „za”, przy 2 głosach 
„wstrzymuj ących się”. 

 

Przewodniczący Komisji Karol Lipowczan o godz. 16:50 zarządził przerwę. 

Po wznowieniu obrad, o godz.17:05 na salę nie wrócił radny Leonard Musioł, w posiedzeniu 
uczestniczy teraz 10 członków komisji. 
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Komisja przystąpiła do omawiania kolejnych projektów uchwał.  

Projekt uchwały nr SA.0006.64.2015 w sprawie zmian budżetu Gminy na 2015 rok - projekt 
stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

Skarbnik Beata Kubaczka przedstawiła planowane zmiany w budżecie Gminy oraz 
poinformowała o dokonaniu zmian decyzją Wojewody Śląskiego i Dyrektora Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Bielsku-Białej oraz o przeniesieniach dokonanych 
zarządzeniami Wójta pomiędzy poszczególnymi paragrafami. Następnie Skarbnik Gminy 
szczegółowo omówiła poszczególne propozycje zmian w budżecie.  

Zastępca Wójta Grażyna Porębska-Jochacy omówiła projekt „e-Goleszów”. W związku 
z pojawieniem się możliwości dofinansowania projektów e-usługi dla administracji 
planowane jest utworzenie platformy usług elektronicznych świadczonych przez urząd dla 
petentów, przedsiębiorców i mieszkańców Gminy Goleszów. Dofinansowanie można uzyskać 
ze środków unijnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Śląskiego na lata 2014 - 2012 w wysokości do 85% wartości projektu. Wniosek 
o dofinansowanie projektu „e-Goleszów” jest przygotowany, warunkiem jego złożenia jest 
ujęcie tego przedsięwzięcia w WPF, ponieważ będzie to zadanie wieloletnie – na lata 2015 – 
2017. Dofinansowanie projektu zostało tak zaplanowane, aby zbytnio nie obciążać budżetu 
Gminy. Planuje się przeniesienie środków dotychczas przeznaczanych na zakup sprzętu, 
oprogramowania oraz wsparcia technicznego oprogramowania jako wydatki majątkowe do 
tego projektu. Warunkiem technicznym jest posiadanie dostępu do szerokopasmowego 
Internetu – urząd jest już podłączony do sieci światłowodowej. Docelowo platforma 
elektroniczna ułatwi i skróci czas załatwiania spraw w urzędzie oraz umożliwi podgląd  
ścieżki obiegu sprawy. 

Przewodniczący Komisji Karol Lipowczan otworzył dyskusję. 

Skarbnik Gminy, odpowiadając na pytanie Przewodniczącego Komisji poinformowała, że po 
zakończonym przetargu planowana jest modernizacja ul. Turystycznej w Lesznej Górnej, ul. 
Spacerowej w Puńcowie i ul. Folwarcznej w Bażanowicach. 

Radny Janusz Kożdoń zapytał o modernizację przepustu przy ul. Lipowej w Lesznej Górnej. 
Informacji na ten temat udzielił Inspektor ds. drogowych Władysław Pilch. 

Kolejno, odbyła się dyskusja na temat  remontu ul. Spacerowej w Puńcowie. Radny Rafał 
Glajcar poinformował, że z powodu toczącej się pomiędzy osobą prywatną a urzędem 
sprawy, kilkudziesięciu mieszkańców ma bardzo utrudniony dojazd do posesji. Radny wyraził 
swoje oburzenie planowanym wykonaniem utwardzenia nawierzchni tylko fragmentów ulicy 
z powodu odwlekanej i niezakończonej sprawy dotyczącej własności drogi.  

Przewodniczący Komisji Karol Lipowczan poddał pod głosowanie wydanie pozytywnej 
opinii do omawianego projektu uchwały. W głosowaniu udział brało 10 członków Komisji. 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 
 
Projekt uchwały nr SA.0006.65.2015 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 
Gminy Goleszów na lata 2015 – 2023 -  projekt stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

Skarbnik Gminy poinformował o dokonanych zmianach w wieloletniej prognozie finansowej. 

Wobec braku głosów w dyskusji Przewodniczący Komisji Karol Lipowczan poddał pod 
głosowanie wydanie pozytywnej opinii do omawianego projektu uchwały. W głosowaniu 
udział brało 10 członków Komisji. 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 
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Ad.6. Sprawy bieżące. 
 
Radna powiatowa Aleksandra Górniak zwróciła się z prośbą do Wójta o podjęcie działań 
i rozmów z Powiatem Cieszyńskim, aby wykonane zostały oświetlenie oraz chodniki przy 
drodze Puńców – Dzięgielów w ramach transgranicznego projektu realizowanego wspólnie 
z powiatem i czeskimi gminami. Radna poinformowała, że zgłaszanych jest przez 
mieszkańców bardzo dużo wniosków w tej sprawie a powiat nie chce wybudować chodników 
i wykonać oświetlenia przy tej drodze.  
Wójt Gminy poinformował, że projekt transgraniczny nie przewiduje tego typu inwestycji, 
natomiast Gminy Goleszów z racji potrzeb, które są obecnie finansowane nie stać na ich 
wykonanie. Wójt zwrócił się do radnych, aby oni sami jako radni powiatowi apelowali 
o środki, gdyż jest to droga powiatowa i powiat powinien ponieść te nakłady. 
Radna odpowiedziała, że jako radni powiatowi zgłaszają potrzeby mieszkańców Gminy 
Goleszów i dlatego zachęcają do współpracy, aby chociaż częściowo w najbardziej 
newralgicznych miejscach wykonać chodniki. 
Radny Rafał Glajcar zwrócił uwagę, aby ze względu na przebieg drogi w Puńcowie, rozważyć 
pod kątem bezpieczeństwa, zasadność ewentualnej budowy chodników.   

Radna Elżbieta Duraj zwróciła uwagę, że na ostatniej sesji nie zostało odczytane pismo 
pracowników obsługi zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych 
przez Gminę Goleszów w sprawie zaplanowania w budżecie Gminy na 2016 r. środków 
finansowych na waloryzację płac skierowane do Wójta Gminy i Przewodniczącego Rady 
Gminy. Radna poprosiła Wójta o ustosunkowanie się do pisma oraz o odpowiedź, dlaczego 
pismo nie zostało odczytane na sesji, następnie na prośbę ww. pracowników odczytała treść 
pisma. 
Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że na sesji zostało odczytane pismo ZNP w tej 
samej sprawie skierowane tylko do Rady Gminy.  
Wójt Gminy Krzysztof Glajcar poinformował, że pismo to zostało potraktowane jako wniosek 
do budżetu, natomiast kwestia odczytania bądź nie odczytania pisma nie wpłynie na decyzję 
o ujęciu wniosku w budżecie. Następnie Wójt przedstawił swoje stanowisko w tej sprawie. 

Na koniec, radny powiatowy Jarosław Bodak wrócił do tematu budowy oświetlenia 
oraz chodników przy drodze Puńców – Dzięgielów. Radny poinformował, że jako radni 
powiatowi przedstawiają zgłaszane wnioski mieszkańców tych miejscowości i proszą 
o negocjacje w powiecie.  

Wójt Gminy informując, że do niego nie wpływają wnioski mieszkańców w tej sprawie 
poprosił o ich przedłożenie. Radny Janusz Kożdoń potwierdził, że do niego, jako radnego 
Dzięgielowa, takie wnioski też nie docierają, natomiast radny Rafał Glajcar zwrócił uwagę, że 
jeśli radni powiatowi zgłaszają do Rady i Wójta jakiś problem, to niech to będzie konkretny 
projekt  poparty konkretnymi obliczeniami i argumentami. 

Przewodniczący Karol Lipowczan zamknął posiedzenie Komisji Budżetowej. 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

Protokołowała podinspektor ds. obsługi Rady Gminy 

Aneta Sikora. 


